行政院農業委員會　書函
地址：100臺北市南海路37號
承辦人：陳曉瑩
電話：(02)2312-6357
傳真：(02)2312-6341

受文者：本會農田水利署
發文日期：中華民國109年11月4日
發文字號：農輔字第1090024245B號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：發布令pdf檔(含行政規則規定)

主旨：「受嚴重特殊傳染性肺炎影響之農業類雇主聘僱外國人入境
居家檢疫費用補貼作業規範」，業經本會於中華民國109年11
月4日以農輔字第1090024245A號令訂定發布，茲檢送發布
令（含行政規則規定）1份，請查照。

正本：行政院公報編印中心(附發布令pdf檔，請刊登公報)、勞動部、內政部、各直轄
市及各縣市政府(請函轉所轄各級農會)、中華民國農會、本會資訊中心(附發布
令pdf檔，請刊登網站)、本會所屬各機關

副本：行政院法規會、本會法規會、本會秘書室、本會輔導處(均含附件) 2020-11-04
10:47:46

農田水利署

1096000793　109/11/04

裝

訂

線

第1頁 共1頁

檔 號：
保存年限：